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ŁU
WYKAZ 
doświadczenia w realizacji projektów dotacyjnych, osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia 

Oświadczam, że osoba wskazana przez Wykonawcę:

WYKONUJE/WYKONYWAŁA NASTĘPUJĄCE USŁUGI/CZYNNOŚCI

…………………………………………………………………

/Imię i nazwisko trenera/
	L.p.
	Podmiot, 
dla   którego   świadczono   usługę
 w projekcie dotacyjnym

	Dane ilościowe
	Termin realizacji
	Nr załącznika potwierdzający realizację

	
	
	Liczba godzin)
	Liczba projektów
	
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	ŁĄCZNIE
	
	


Należy dodać tyle wierszy, ile jest konieczne.
Załączniki:

dokumenty potwierdzającymi doświadczenie w projektach dotacyjnych, referencje, zaświadczenia, umowy (potwierdzone za zgodność z oryginałem).

Miejscowość ...................................., dnia .................................... 

....................................................................

(pieczęć i czytelny podpis Wykonawcy

   lub osoby działającej w imieniu Wykonawcy
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

PAGE  
2
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego


[image: image1.jpg][image: image2.png]